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Viime vuosina ohjelmistoyritysten määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti, ja monet startup-

yritykset ovat kasvaneet suuriksi organisaatioiksi, joilla on haasteita monimutkaisten 

laskutusvaatimusten ja kassavirran kanssa, osaajien hankinnassa ja säilyttämisessä sekä 

elintärkeiden analyyttisten tietojen tuottamisessa. 

 

NetSuite 2022 Release 1 tarjoaa uusia ominaisuuksia ja toimintoja, joilla ohjelmistoyritykset 

voivat vastata näihin haasteisiin. Uudessa versiossa on keskitytty tehokkuutta ja näkyvyyttä 

parantaviin ominaisuuksiin, ja versio sisältääkin käteviä työkaluja, joilla yritykset voivat mitata 

liiketoimintaa, parantaa suorituksen johtamista ja nopeuttaa maksuprosesseja. 

 

Yksinkertaistettu laskutus 

 

● Ohjelmistoyritykset hyötyvät uudesta kätevästä asiakasmaksujen joukkotoiminnosta. 

Käytettävissä on lukuisia hinnoittelu- ja laskutusvaihtoehtoja, joiden avulla 

ohjelmistoyritykset voivat käsitellä maksuryhmiä nopeasti ja tarkasti eri aikoina 

kuukauden tai vuoden mittaan sen mukaan, käyttävätkö ne tilaukseen, 

käyttöön/kulutukseen, kiinteään hintaan tai muuhun perustuvaa veloitusmallia. 

Joukkotoiminnon ansiosta myyntireskontran päälliköiden ei tarvitse käsitellä laskuja 

yksittäin. Maksuja voi nyt ryhmitellä ja käsitellä kerralla useilta asiakkailta. Toistuville 

tapahtumille luodaan automaattisesti ajoitetut luottokorttimaksut käyttäjän valitsemien 

päivämäärien perusteella, ja kohdistusprosessin nopeutta ja tarkkuutta on parannettu. 

 

 



 
NetSuiten maksujen joukkokäsittely 

 

 

 

Parempi näkyvyys nykyiseen maksuvalmiuteen ja ennusteisiin 
 

● Ohjelmistoalan jatkaessa nopeaa kasvua ja investointeja, nykyisen maksuvalmiuden ja 

ennusteiden seuraaminen on kriittisen tärkeää. Kassa 360 -koontinäyttö antaa käsityksen 

yrityksen lyhyen aikavälin maksuvalmiudesta ja tarjoaa ennustetoimintoja, joilla voidaan 

arvioida seuraavien kuuden kuukauden kassavirtaa – kaikki tämä onnistuu suoraan 

NetSuitessa. Vankka ymmärrys kassavirrasta on ratkaisevaa ohjelmistoyrityksille, kun ne 

tekevät asiakashankintaa, valmistautuvat listautumisantiin, raportoivat sijoittajille ja 

hallituksen jäsenille, hankkivat osaajia ja lähestyvät muita kasvutapahtumia. Kassa 360 -

koontinäytön kassavirtaennusteet hyödyntävät NetSuiten nykyisiä tapahtumatietoja sekä 

ennustettuja saatavia ja maksuja. Taloushallinnon ammattilaiset voivat myös lisätä 

yksittäisiä tapahtumia, kuten suunniteltuja investointeja tai riskipääomarahoituksia, ja 

nähdä, miten ne vaikuttavat kassavirtaennusteeseen. Ennusteiden laatiminen on siis 

entistä tarkempaa, yksityiskohtaisempaa ja kattavampaa.  

 

● NetSuite 2020 Release 2 -versiossa kirjanpitäjät ja talousjohtajat pystyivät helposti 

linkittämään toisiinsa konsernin sisäiset laskut ja tositteet. NetSuite 2022 Release 1 -

versiossa konsernikirjanpidon toimintoon on lisätty konsernin sisäiset hyvityslaskut ja 

laskuhyvitykset. Parannuksen myötä henkilöstön ei tarvitse enää täsmäyttää konsernin 

sisäisiä ostotilauksia myyntitilauksiin, minkä ansiosta manuaaliseen täsmäytykseen 

kuluu vähemmän työtä ja mahdolliset virheet sisäisessä laskutuksessa vähenevät. 
 

https://www.netsuite.com/portal/resource/articles/accounting/-netsuite-2020-release-2-enables-new-automation-and-adds-big-new-features-to-help-businesses-save-time-and-resources-sneak-peek.shtml


● Aiemmin vain voittoa tavoittelemattomille asiakkaille saatavilla ollut 

työvoimakustannusten kohdistustoiminto on nyt kaikkien NetSuite-asiakkaiden 

käytettävissä. Ohjelmistoyrityksille toiminto tarjoaa arvokasta tietoa, sillä se kohdistaa 

henkilöstökustannukset automaattisesti ohjelmiin tai projekteihin, joissa kulut ovat 

syntyneet. Työvoimakustannusten kohdistustoiminto, joka on integroitu myös 

SuitePeople Payroll -sovellukseen, antaa tarkan kuvan projektin kuluista ja 

yksinkertaistaa laskutusprosesseja.  

 

Työkaluja suorituksen johtamiseen ja osaajien houkutteluun 

 

● Teknologiayritysten suurin huolenaihe on työvoimapula. NetSuite 2022 Release 1 -

versiossa SuitePeople Performance Management -sovellukseen on lisätty useita 

parannuksia, jotka edistävät työntekijöiden sitoutumista ja pysyvyyttä. Tavoitteiden 

hallinnan parannukset antavat työntekijöille ja esimiehille lisää joustavuutta ja 

näkyvyyttä suorituksen johtamiseen liittyvissä prosesseissa. Esimiesten käytettävissä on 

tietovarasto, jonka avulla he pysyvät suorien alaistensa kanssa ajan tasalla tavoitteiden 

edistymisestä. Tietovarastossa kaikki keskeneräisten tavoitteiden muutokset ovat 

nähtävillä molemmille osapuolille. Uusi esimiesten yhteenvetotoiminto tarjoaa 

kuukausittaisen päivityksen tiimin kehityksestä, onnistumisista ja ongelmakohdista 

sekä määritettyjen tavoitteiden tilasta.  

 

● Kun yritys on voimakkaassa kasvussa, suoriutumisen arvioinnit voivat helposti unohtua 

ja pudota kasvun kyydistä. Laajennetuilla suunnittelutoiminnoilla henkilöstöpäälliköt 

voivat varmistaa, että arvioinnit ovat ajan tasalla. SuiteAnalytics-sovelluksen 

tietojoukolla henkilöstöhallinto voi määrittää työntekijäryhmän, jolle suoriutumisen 

arviointi lähetetään. Työsuhteen alkamispäivämäärän tai muun asianmukaisen 

päivämäärän perusteella arvioinneille voi myös määrittää aikajanan.  

 

Monipuolisemmat tietojoukot liiketoiminnan suunnittelun ja analytiikan tueksi 

 

● Ohjelmistoala on yksi parhaimpia datan hyödyntäjiä, ja siksi SuiteAnalytics-sovelluksen 

tietojoukkojen linkitystoiminto on erityisen olennainen. Uuden käyttöliittymän 

kautta voi nyt linkittää useita tietojoukkoja, kuten tavoite vs. myynti myyjän mukaan, 

ostoreskontra vs. myyntireskontra ja budjetti vs. toteutuneet. Yhteen työkirjaan voi 

siis visualisoida useita tietojoukkoja ilman SuiteScript-työkalun käyttöä.  

 

https://www.netsuite.com/portal/products/hcm/payroll-system.shtml
https://www.netsuite.com/portal/products/hcm/performance-management.shtml


Lisätietoa NetSuite 2022 Release 1 -versiosta 

 

Tässä on yleiskatsaus joihinkin NetSuite 2022 Release 1 -version uusiin toimintoihin ja 

ominaisuuksiin. 

 

Lue julkaisutiedoista, miten ohjelmistoyritykset voivat hyödyntää uusia toimintoja. 

 

Muista myös pyytää käyttöoikeutta version esikatselutilille. Esikatselutiliä kokeilemalla näet, 

miten uudet ominaisuudet toimivat tietojesi, työnkulkujesi ja mukautustesi kanssa.  

 

 

Edeltävä yhteenveto sisältää yleisiä tietoja Oraclen tuotteista. Yhteenveto on tarkoitettu vain tiedoksi, 

eikä sitä voi yhdistää mihinkään sopimukseen. Tietoja ei voi tulkita minkäänlaisen aineiston, koodin 

tai toiminnallisuuden toimitussitoumukseksi, eikä niihin tule luottaa ostopäätöksiä tehtäessä. 

Oracle pidättää itsellään yksinoikeuden esitettyjen, mahdollisesti muuttuvien Oraclen tuotteiden 

ominaisuuksien ja toiminnallisuuksien kehittämiseen, julkistamiseen, ajoittamiseen ja hinnoitteluun.  

 

https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleaseNotes_2022.1.0.pdf
https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleasePreviewTestPlan_2020_2.pdf
https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleasePreviewGuide_2022_1_fi_FI.pdf

